供 货 合 同

甲  方：中共陕西省委外事工作委员会办公室

乙  方：西安迅普商贸有限公司

2025年 5月 20日
中国  西安

供货合同
甲方：中共陕西省委外事工作委员会办公室
乙方：西安迅普商贸有限公司
为保护甲、乙双方的合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律法规，经双方协商，签署本合同。
1. 合同标的物内容及数量《以西安市市级单位政府采购协议供货商品及价格信息月报表为准》
	序号
	产品名称
	产品型号
	数量
	单位
	单价
	总金额

	1
	HUAWEI IdeaHub B2-IHB2-75PU-智能协作终端(75寸红外屏,玉石白,国内)
	IHB2-75PU
	12
	台
	17150
	205800

	2
	落地支架
	75寸
	12
	台
	1150
	13800

	3
	媒体转换单元-智慧投屏器-IdeaShare Key-Type C-1080P
	HWA-01
	12
	台
	680
	8160

	4
	IdeaHub遥控器
	IdeaHub遥控器
	12
	台
	200
	2400

	金额合计
	贰拾叁万零壹佰陆拾元整
	¥：230160

2.交货地点及交货时间
2.1交货（完工）时间：合同签订后 5个工作日内交货。
2.2交货（完工）地点：采购人指定地点。
[bookmark: _Toc167714038][bookmark: _Toc238029652][bookmark: _Toc235829094][bookmark: _Toc237869915][bookmark: _Toc167715235][bookmark: _Toc238030567][bookmark: _Toc167712840][bookmark: _Toc277167044][bookmark: _Toc235130961][bookmark: _Toc237869276][bookmark: _Toc238029907][bookmark: _Toc276603213][bookmark: _Toc236379975][bookmark: _Toc235131056][bookmark: _Toc235161758][bookmark: _Toc235131160][bookmark: _Toc237869700][bookmark: _Toc167714040][bookmark: _Toc167712842][bookmark: _Toc167715237][bookmark: _Toc288433422][bookmark: _Toc206558323][bookmark: _Toc193192343][bookmark: _Toc193192345][bookmark: _Toc206558328]3.运输
[bookmark: _Toc167712841][bookmark: _Toc167715236][bookmark: _Toc167714039]3.1所有货物必须运输至甲方项目地点
[bookmark: _Toc237869916][bookmark: _Toc236379976][bookmark: _Toc237869277][bookmark: _Toc238030568][bookmark: _Toc277167045][bookmark: _Toc276603214][bookmark: _Toc238029653][bookmark: _Toc238029908][bookmark: _Toc237869701]4.验收
[bookmark: _Toc167714041][bookmark: _Toc167715238][bookmark: _Toc167712843]4.1所有货物甲方要求安装到位后，甲方组织验收，验收合格后甲方出具验收合格单。
[bookmark: _Toc237869702][bookmark: _Toc238030569][bookmark: _Toc276603215][bookmark: _Toc277167046][bookmark: _Toc237869917][bookmark: _Toc238029654][bookmark: _Toc237869278][bookmark: _Toc167712846][bookmark: _Toc167714044][bookmark: _Toc167715241][bookmark: _Toc238029909][bookmark: _Toc236379977]5.验收依据
[bookmark: _Toc167715242][bookmark: _Toc167714045][bookmark: _Toc167712847][bookmark: _GoBack]5.1 合同文本；
[bookmark: _Toc167714046][bookmark: _Toc167715243][bookmark: _Toc167712848]5.2 国家及行业相关产品标准、管理规范等。
[bookmark: _Toc238029655][bookmark: _Toc238029910][bookmark: _Toc238030570][bookmark: _Toc167714047][bookmark: _Toc277167047][bookmark: _Toc167715244][bookmark: _Toc167712849][bookmark: _Toc276603216][bookmark: _Toc237869279][bookmark: _Toc237869918][bookmark: _Toc237869703][bookmark: _Toc236379978]6.款项结算
6.1付款：项目完成、验收合格且无质量争议后，一次性支付全部合同款。
6.2 货款支付时，成交单位须按采购方要求提供正式发票等付款所需的材料。
6.3乙方收款账户
账户名称：西安迅普商贸有限公司
开户银行：中国银行西安大雁塔支行
银行账号：102807337650
7.质量保证
7.1乙方提供的货物是全新的、未曾使用过的、以优质工艺及材料制造，并保证所供设备的完整性。
7.2若设备所用原材料或加工工艺造成的质量和内外观缺陷问题，由乙方负责解决并承担费用。
8.不可抗力
8.1如遇战争、水火灾害、地震、台风、政策法律变化、大面积突发传染性疾病等不可抗力造成违约，违约方不承担相应违约责任，但应及时书面通知对方。
9.合同生效
9.1合同自甲乙双方签字盖章之日起生效。本合同一式肆份，其中，甲方叁份，乙方壹份。每份具有同等法律效力。
	甲方名称（签章）：
中共陕西省委外事工作委员会办公室

	乙方名称（签章）:
西安迅普商贸有限公司

	甲方地址： 陕西省西安市东新街403号
	乙方地址: 西安市碑林区雁塔路中段17A3号楼3幢30101室

	电    话：
	电    话：029-85511172

	甲方代表签字：
	乙方代表签字：

	日   期：
	日   期： 2025年5月20日